
２０２５年７月１８日（金曜日） 

２０２５年７月２２日（火曜日） 

２０２５年６月１０日 

 

各 位 

 

公益財団法人東日本不動産流通機構 

 

 

事務局移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび当機構は事務局を下記のとおり移転いたしますので、ご案内申し上

げます。   

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

新 所 在 地    〒103-0027 

             東京都中央区日本橋３－３－１１ 第一中央ビル７階 

※電話番号 ・ ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

             ＜ＪＲ東京駅八重洲地下街２３番出口より徒歩１分＞ 

             ＜地下鉄日本橋駅Ｂ３出口より徒歩２分＞ 

               
現事務所での 
業 務 終 了 日 

 
新事務所での 
業 務 開 始 日 
 

以上 


